«Люксембурзський» (код ЄДРПОУ 32833932, адреса 65007, м. Одеса, вул. 3-й 

Водопровідний пров., 9) з Державного бюджету України за рахунок бюджетних асигнувань 

Державної податкової інспекції у Приморському районі м. Одеси Головного управління ДФС 

в Одеській області судовий збір у розмірі 10642 (десять тисяч шістсот сорок дві) гривні 50 

копійок. 

Постанова набирає законної сили після закінчення строків подання апеляційної скарги, 

якщо вона не була подана у встановлені строки. У разі подання апеляційної скарги постанова 

набирає законної сили після повернення апеляційної скарги, відмови у відкритті